
__________________________________________________________________

Pirassununga, 23 de março de 2022 | Ano 09 | Nº 104
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EDITAL
Edital: 22/22. Processo Administrativo: 697/22. Pregão Presencial: 02/22. Objeto: contratação de seguro para veículos
da Secretaria da Saúde. O Edital será disponibilizado no site http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do dia 24 de
março de 2022. Os envelopes deverão ser entregues às 08:30 horas do dia 06 de abril de 2022, na Seção de Licitações.
Pirassununga, 23 de março de 2022. Sandra R. Fadini Carbonaro - Chefe da Seção de Licitação.

Edital:  23/22. Processo  Administrativo:  1198/22.  Tomada de  Preços:  03/22.  Objeto:  contratação  de  empresa  para
recapeamento asfáltico em CBUQ, na Rua Vicente Sgambatti, Distrito Industrial. O Edital será disponibilizado no site
http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do dia 24 de março de 2022. Os envelopes deverão ser protocolados até as
09:00 horas do dia 13 de abril de 2022, na Seção de Licitações. Pirassununga, 23 de março de 2022. Sandra R. Fadini
Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação.

Seção de Material

Processo Administrativo: 4446/2016. Modalidade: Dispensa de Licitação n° 66/2017. Termo Aditivo nº 64/22. Termo
de  Prorrogação  ao  Contrato  nº 77/2017.   Locador: HILDERALDO  LUIZ  SUMAIO  Locatário:   Município  de
Pirassununga. Prorrogação: fica prorrogada a vigência do contrato contados a partir de 19/12/21 a 18/03/2022. Valor:
o valor para atender ao período será na ordem de R$ 7.881,00 (sete mil, oitocentos e oitenta e um reais). Assinatura:
18/03/2022. Objeto da Locação: Imóvel situado na Rua João Manoel pinto, n° 320, Centro, nesta cidade, destinado a
abrigar CAPS AD. 

Processo Administrativo: 4812/18. Modalidade: Concorrência Pública n° 10/2017. Termo Aditivo n° 38/22. Termo de
Prorrogação  ao  Contrato  n°  179/2017.  Concessionária:  VIASOL  TRANSPORTES  RODOVIÁRIOS  LTDA.
Prorrogação: fica prorrogada a vigência por 12 (doze) meses, a contar de 04/12/2021, retroagindo seus efeitos àquela
data. Valor: o valor para atender o período será de R4 4.572,12 (quatro mil, quinhentos e setenta e dois reais e doze
centavos), já atualizados pelo índice. Assinatura: 22/03/2022. Objeto: concessão de uso de boxe n° 09, no Terminal
Rodoviário. - DR. José Carlos Mantovani. - Prefeito Municipal. 

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/
http://www.pirassununga.sp.gov.br/

